5.572,99R$                       

6

601

2081

319011
2.049,93R$                       

2082

319011
26.247,21R$                     

2083

319011
30.879,00R$                     

6

602

2036

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 1.153.099,42 (UM
MILHÃO CENTO E CINQUENTA E TRÊS MIL E NOVENTA E
NOVE REAIS COM QUARENTA E DOIS CENTAVOS
CENTAVOS) NA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL E DÁ
PROVIDÊNCIAS.

Art. 1°. Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$ 1.153.099,42 (um milhão cento

e cinquenta e três mil e noventa e nove reais com quarenta e dois centavos centavos) no Orçamento do Município

para o Exercício de 2016, que passa a integrar a Lei Municipal n° 2557, de 02 de dezembro de 2015, conforme segue:

ÓRGÃO: 2 GABINETE DO PREFEITO

PROJETO DE LEI N° 056, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2016.

[...]

3.300,03R$                       B 257  R$          1.036,40 

605
0  R$                     -   

2042
0  R$                     -   

319011
209.584,63R$                   A 296  R$      160.885,93 

7
0  R$                     -   

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 1.153.099,42 (UM
MILHÃO CENTO E CINQUENTA E TRÊS MIL E NOVENTA E
NOVE REAIS COM QUARENTA E DOIS CENTAVOS
CENTAVOS) NA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL E DÁ
PROVIDÊNCIAS.

Art. 1°. Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$ 1.153.099,42 (um milhão
cento e cinquenta e três mil e noventa e nove reais com quarenta e dois centavos centavos) no Orçamento do
Município para o Exercício de 2016, que passa a integrar a Lei Municipal n° 2557, de 02 de dezembro de 2015,
conforme segue:

ÓRGÃO: 2 GABINETE DO PREFEITO

- INDENIZAÇÕES  TRABALHISTAS (257)